III - Devidamente intimado, o representado não cuidou de tomar as
providências legais da retirada da propaganda irregular. Caracteri-
zação da materialidade e do prévio conhecimento.
IV - Procedência da representação, para o fim de condenar o pro-
movido ao pagamento de multa no valor de R$ 5.320,50 (cinco mil
trezentos e vinte reais e cinqüenta centavos), nos termos do art. 37, §
1º, da Lei nº 9504/97, com a redação dada pelo art. 12, § 6º, da
Resolução TSE nº 20.988/2002”.
Foram opostos embargos de declaração, que restaram parcialmente
acolhidos apenas para esclarecer que no caso em exame estava con-